
Randonneur Stockholm

Brevet 600 Km Uppsala-Järvsö version 2019-06-26

Uppsala-Järvsö
600 km Brevet de Randonneurs Mondiaux
Vägen har tre grusvägspartier på ca en mil var – mellan Östervåla och Ön, mellan Hällbo och T-korsningen vid Annefors, och 
mellan Sidskog och Hårsa. Alla tre är på allmän (”blå”) länsväg. Det finns en kort bit grus innan Knåda också.

Cykelvägar kan användas generellt, om de finns. Längs väg 56 finns en grusväg på H sida som kan användas om så önskas.
Om du bryter, vänligen meddela arrangören per SMS eller lämna startkortet i mål.

Trevlig resa!

Kontakt

Allmänt: Per Eric Rosén 0709-461000

Övernattning: Sara Malmqvist (Alpbyn) 0706-765706 (även swish för betalning)

Förkortningar

Vägbeskrivning

kmFS kmFK kmFF Notering

0,0 0,0 0,0 H in på Svartbäcksgatan

0,3 0,3 0,3 V in på Gamla Uppsalagatan

0,7 0,7 0,4 snett H, in på Fyrisvallsgatan

1,6 1,6 0,9 H i ron, in på väg 272

2,0 2,0 0,4 RF i ron

2,3 2,3 0,3 RF i ron

3,0 3,0 0,7 RF i ron

48,9 48,9 45,9 RF genom Östervåla

51,0 51,0 2,1 H, F$ FÄRJSUNDET

53,0 53,0 2,0 RF, blir grusväg

66,4 66,4 13,4 H, F$ HEDESUNDA

78,7 78,7 12,3 KONTROLL HEDESUNDA 10:19 - 13:16. ICA, pizzeria

79,3 0,6 0,6 RF i ron

82,1 3,4 2,8 H, in på väg 56 (ej 2+1-väg här)

91,8 13,1 9,7 V, F$ ÅRSUNDA

106,9 28,2 15,1 H i T, in på väg 272

107,5 28,8 0,6 V, F$ HAMMARBY

118,2 39,5 10,7 H, F$ SANDVIKEN

124,9 46,2 6,7
KONTROLL KUNGSGÅRDEN 11:41 - 16:20. Berglunds bageri (ca 400m österut) 
till 15, Coop, pizzeria.

125,0 0,1 0,1 V i T, F$ OCKELBO

125,1 0,2 0,1 RF på bro över E16

125,4 0,5 0,3 H, F$ OCKELBO

135,9 11,0 10,5 V, F$ OCKELBO

137,6 12,7 1,7 H, F$ OCKELBO

147,9 23,0 10,3 V i T, in på väg 272, F$ OCKELBO
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$                 Skylt
F$               Följ skylt
LS                Ljussignal 
H Höger
V                 Vänster
RF               Rakt fram
ron             Rondell

CV Cykelväg
X                  Korsning 
Y               Y-korsning 
T    T-korsning
kmFS          kilometer från start
kmFK          kilometer från förra kontrollen 
kmFF          kilometer från föregående not
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kmFS kmFK kmFF Notering

159,4 34,5 11,5 RF genom Ockelbo

180,6 55,7 21,2
KONTROLL LINGBO 13:18 - 20:00. Café på hembygdsgården (längs rutten, 200m 
norr om kyrkan) till 18, livs till 18, pizzeria till 21.

185,9 5,3 5,3 RF genom Långbo. Möjlighet till bad

202,1 21,5 16,2 RF i korsning med väg 83

202,2 21,6 0,1 V, F$ SIBO

204,2 23,6 2,0 RF in på CV (ej in på grusväg)

206,1 25,5 1,9 lämna CV, fortsätt RF in på Polgatan

206,6 26,0 0,5 V in på Stationsgatan

206,9 26,3 0,3 RF in ron, korsa väg 83

217,7 37,1 10,8 V, F$ ANNEFORS

220,0 39,4 2,3 RF, blir grusväg

230,0 49,4 10,0 V, F$ ANNEFORS. asfalt

234,9 54,3 4,9 H, F$ ALFTA

247,4 66,8 12,5 V in på CV, under väg 50 (ca 50m innan T)

247,6 67,0 0,2 V, in på Gamla Anneforsvägen

248,0 67,4 0,4
KONTROLL ALFTA 15:23 - 00:32. ICA till 21, OKQ8 till 21, hemköp (200 m till 
längs rutten) till 22, pizzeria Maxim till 01.

248,1 0,1 0,1 V i RON (3:e avfarten) in på Långgatan, förbi pizzeria Maxim

248,6 0,6 0,5 H, RF LÅNGHED

254,2 6,2 5,6 RF, F$ KNÅDA

261,4 13,4 7,2 H, F$ Knåda (gul skylt). grusväg

263,1 15,1 1,7 H, in på asfalterad väg

280,5 32,5 17,4 RF, blir grusväg

291,7 43,7 11,2 RF genom Sidskogen, F$ JÄRVSÖ. blir asfalt

308,3 60,3 16,6 V, F$ FÄRILA

315,5 67,5 7,2 RF, F$ JÄRVSÖ

323,4 75,4 7,9
KONTROLL JÄRVSÖ 17:44 - 05:32. Alpbyns vandrarhem (uppför serpentinväg till
H) dygnet runt med bokning, mat till 23, ICA till 21

324,2 0,8 0,8 H in på väg 83

325,2 1,8 1,0 V, F$ DELSBO

325,8 2,4 0,6 RF över Ljusnan

326,2 2,8 0,4 H, F$ NOR

354,4 31,0 28,2 V, F$ NORRÄNGE

361,5 38,1 7,1 V i T, F$ VÄXBO

373,1 49,7 11,6 i Växbo. H F$ BOLLNÄS

385,7 62,3 12,6
KONTROLL Bollnäs 19:42 - 09:44. Preem (på andra sidan Ljusnan) till 22 och från 
08, Circle K (söderut vid väg 83) dygnet runt

385,8 0,1 0,1 V F$ SÖDERHAMN

387,3 1,6 1,5 H F$ SEGERSTA

403,8 18,1 16,5 i Segersta. V i T, F$ SÖDERHAMN

409,1 23,4 5,3 RF. café Växhuset 300m till V

415,2 29,5 6,1 ut ur Mohed. RF i Ron, F$ SÖDERHAMN

415,5 29,8 0,3 H F$ MARMAVERKEN

416,0 30,3 0,5 V F$ MARMAVERKEN

421,3 35,6 5,3 H F$ SÖDERALA. Ej ut på väg 50.

424,2 38,5 2,9 H F$ LJUSNE

430,0 44,3 5,8 RF under E4
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kmFS kmFK kmFF Notering

436,0 50,3 11,8
KONTROLL Ljusne 21:20 - 13:04. Coop från 10, Preem (RF ca 300m) från 09, 
pizzeria till 23

436,1 0,1 0,1 Korsa järnvägen. Direkt H F$ AXMARBY

467,8 31,8 31,7 V F$ TRÖDJE. Ej ut på E4.

469,8 33,8 33,7 RF. Affär och krog i Bergby till V

497,2 61,2 27,4 byt till cv på H sida

498,5 62,5 1,3 cv övergår i Hillevägen

498,6 62,6 0,1 V Bogårdsvägen (innan kyrkan)

498,7 62,7 0,1 H in på Nedre vägen

500,6 64,6 1,9 RF vägen byter namn till Frideborgsvägen

502,3 66,3 1,7 snett H

502,4 66,4 0,0 V i T, in på Hillevägen

504,0 68,0 1,6 V i ron, in på Tallåsvägen, F$ E4 indirekt

504,1 68,1 0,1 H in på cv, längs Hamnleden på H sida

505,0 69,0 0,9 V på CV, in i tunnel, går till Norra Kungsgatan

505,5 69,5 0,5
KONTROLL GÄVLE 23:40 - 17:44. Fri väg mellan Norra gatan och Norra 
strandgatan. Flera ställen. Gulf (vid rondellen) dygnet runt, Coop Krysset från 09

505,6 0,1 0,1 H i ron, in på Hälsingegatan

506,0 0,5 0,4 V in på Kaplansgatan

506,9 1,4 0,9 H in på torgyta, sen CV över ån

507,0 1,5 0,1 snett H, in på Slottsträdgårdsgatan

507,3 1,8 0,3 H in på Bergsgatan

507,6 2,1 0,3 V in på Parkvägen

508,1 2,6 0,5 H in på Skogmursvägen

509,5 4,0 1,4 RF i ron

512,5 7,0 3,0 H i T F$ SÖDERFORS

534,3 28,8 21,8 V F$ SÖDERFORS

544,2 38,7 9,9 i Söderfors. V i T in på väg 292, F$ TIERP. ICA ca 500m RF längs Nygatan

549,0 43,5 4,8 H F$ PILBO

561,1 55,6 12,1 i Tierps kyrkby. H F$ UPPSALA

570,1 64,6 9,0 RF genom Månkarbo. Café Syltkrukan 10-17 (300m till H in på Ilmårdsvägen)

594,1 88,6 24,0 H, F$ SKUTTUNGE, direkt efter Bälinge kyrka

595,0 89,5 0,9 V i T, F$ SKUTTUNGE

599,5 94,0 4,5 V, F$ BÄLINGE

606,5 101,0 7,0 V, F$ UPPSALA

608,7 103,2 2,2 RF i ron

610,6 105,1 1,9 V, F$ UPPSALA

612,8 107,3 2,2 H i T, F$ UPPSALA

616,3 110,8 3,5 RF i stor RON, in på Svartbäcksgatan

617,9 112,4 1,6 MÅL 02:48 (söndag)-00:00 (måndag). Cirkel K Svartbäcksgatan.
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